
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 122, comma 7, D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.  

avviata p/c del  

COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO  
OGGETTO: “LAVORI DI DISSESTO FRANOSO A VALLE DEL CENTRO ABITATO DI 

BORGO LUNGO IL FOSSO DELLA PIANELLA – INTERVENTO DI MANUTENZIONE 

IDRAULICA E DI DIFESSA DEL SUOLO DA ESEGUIRSI IN FRAZIONE BORGO 

NELL’AREA CODICE PAI TRONTO N. 1804 (H3 –R3) – MITIGAZIONE DEL RISCHIO E 

MESSA IN SICUREZZA DEI FABBRICATI– CUP: J27B14000220002– CIG: 6285027859 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva   
n.  209 R.S. (Reg. Gen. 847)  

del 23/06/2015 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 254 R.S. (Reg. Gen. 1024) 

del 23/07/2015 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza + costo manodopera) 
€. 56.749,31 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.327,56 

Importo incidenza manodopera non soggetta a ribasso € 17.007,06 

Inoltro lettera d’invito:  18891_09/06/2015 

Scadenza presentazione offerte  19/06/2015 - ore 13:00 

Data apertura offerte  22/06/2015 - ore 11,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6285027859 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 122 co. 7 , D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 22/06/2015 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso, ex artt. 81, 

co. 3, e 82 del D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

05 

Impresa Cerqua Giovanni 

Montegallo (AP) – c.f. CRQGNN52E02F516A 

Beani Annibale s.r.l.   

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Comunanza  (AP) – c.f. .  01721960449 

Rossetti srl 

Castignano (AP) – c.f. 01321440446 

Sabatini Costruzioni s.r.l. 

Maltignano (AP) –     c.f.:   01790970444                                            

PRO.GE.CO. s.r.l. 

Muccia (MC) –  P.I. 01257940435 

Numero offerte ricevute nei termini  4 

Numero offerte ammesse 4                  

Offerta di minor ribasso 1,435% 

Offerta di maggior ribasso dopo il taglio delle ali 20,10% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  DITTA  SABATINI COSTRUZIONI  S.R.L.U. 

Sede Legale:    Maltignano (AP), Via Mediana Superiore, 1/A       

Percentuale di ribasso: 20,10% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza+costo manodopera), oltre IVA: €_49.228,96 

Importo netto dei lavori: €_29.894,34 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.327,56 

Incidenza manodopera non soggetti a ribasso: €_17.007,06 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Impresa BEANI ANNIBALE srl   

Comunanza (AP) 

Tempo di realizzazione previsto 
120 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  80.171,87 

RUP Comune Arquata del Tronto Geom. Mauro Fiori 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 23 luglio 2015 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 
 

N. BUSTA 
DENOMINAZIONE RIBASSO % OFFERTO 

1 Impresa Cerqua Giovanni. – Montegallo  (AP) 1,50% 

2 Beani Annibale s.r.l.–  Comunanza (AP) 9,970% 

3 Sabatini Costruzioni s.r.l.u. – Maltignano (AP) 20,10% 

4 Rossetti s.r.l.. – Castignano (AP) 1,435% 

 


